- 1 -

西 南 大 学 文 件

西校〔2019〕603 号

西南大学 2019年第 18次校长办公会

会议纪要

11 月 13 日上午，张卫国校长在行署楼 A 栋五会议室主持召

开了 2019年第 18次校长办公会。陈时见、崔延强、王进军、温

涛出席会议；李旭锋、安春元、李华、潘洵参加会议；周光明、

褚远辉、黄杰、葛信勇、朱敏、刘文政、杨文和有关部门负责同

志，以及教职工代表滕超、刘春平、袁智忠列席会议。

一、会议通报了教育部直属高校非涉密机构编制实名制信息

报送工作情况，要求严格按照要求做好数据填报工作。由人事处

负责落实。

二、会议研究了《西南大学高级专家返聘管理办法（试行）》，

 - 2 -

要求进一步开展调研等工作，完善管理办法；同意对拟返聘高级

专家先行按照一年的期限进行续聘。由人事处负责落实。

三、会议审定了《西南大学医学研究院运行管理办法（试行）》，

要求重点做好专职与兼职人员聘任、成果考核、合同签订等工作。

会议审定了医学研究院及研究中心负责人建议名单，同意崔

红娟任医学研究院常务副院长，李翀任副院长；同意医学研究院

下设癌症研究中心、免疫学研究中心和转化药学研究中心，分别

由崔红娟、刘娟、胡昌华任中心主任。要求加快推进医学研究院

院长遴选工作。

会议审议通过了《西南大学医学学科发展规划（2019-2025

年）》，要求进一步细化短期目标；同意提交党委常委会审定。

由发展规划处、科学技术处、学科建设办公室负责落实。

四、会议审定了固定资产处置事宜，同意原值 774.52 万元的

固定资产 1758台件按规定报废处置。其中，已达最低使用年限的

仪器设备 1013 台件，原值 728.16 万元；已达最低使用年限的家

具 414 台件，原值 26.03 万元；未达最低使用年限、确已严重破

损、无法维修使用的家具 331 台件，原值 20.33 万元。由国有资

产管理处负责落实。

五、（略）

六、（略）

七、会议研究了 2019年职员职级晋升事宜，同意 2019年管

- 3 -

理岗位职员职级晋升指标：五级职员为 5个，六级职员为 10个；

辅导员岗位职员职级晋升指标：五级职员为 1个，六级职员为 2

个；七级及以下职员不限指标。由人事处负责落实。

八、（略）

九、（略）

十、（略）

西南大学

2019年 11月 26日

 - 4 -

分送：科学技术处、学科建设办公室，学术委员会办公室。

西南大学办公室                          2019年 11月 26日印发

- 5 -